
UCHWAŁA NR XXIII/138/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wejherowskiego na wydatki bieżące 
z przeznaczeniem na realizację zadania: „Remont drogi powiatowej nr 1306G Sasino-Choczewo na 

odcinku Sasino-Ciekocino o długości 2,2km” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Choczewo pomocy finansowej dla Powiatu Wejherowskiego na wydatki 
bieżące w wysokości 466.250,00 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 
00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania: „Remont drogi powiatowej nr 1306G Sasino-Choczewo na 
odcinku Sasino-Ciekocino o długości 2,2km”. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Choczewo na 2025 rok (Dział 600 rozdział 60014 § 2710). 

2. Sposób przekazania, wydatkowania, cel oraz zasady rozliczenia udzielonej pomocy określi stosowne 
porozumienie zawarte między stronami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2E7D07-C37E-43D4-B2D0-6809CAE6953B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dziennik Ustaw 
z 2024r. poz. 1465 ze zm.) Gmina Choczewo w drodze współdziałania między j.s.t. w budżecie gminy na 
2025 rok wprowadza pomoc finansową na wydatki bieżące z przeznaczeniem na realizację zadania: „Remont 
drogi powiatowej nr 1306G Sasino-Choczewo na odcinku Sasino-Ciekocino o długości 2,2km”. W związku 
z powyższym należy zawrzeć porozumienie z Powiatem Wejherowskim w celu przekazania dotacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2E7D07-C37E-43D4-B2D0-6809CAE6953B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/138/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


